[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXI СЕССИЯ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
27 апреля 2016 года № 133

пгт. Пиндуши

О внесении изменений в решение Совета Пиндушского городского поселения от 22.10.2015 года № 94 «О внесении изменений и дополнений в Положение о Земельном налогообложении на территории Пиндушского городского поселения»

В целях устранения технической ошибки, в соответствии со статьей 26 Устава Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Пиндушского городского поселения от 22.10.2015 года № 94 «О внесении изменений и дополнений в Положение о Земельном налогообложении на территории Пиндушского городского поселения» (далее – Решение), исключив из решения пункт 4.
Председатель Совета Пиндушского городского поселения
  Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского городского поселения                                         В.Ф. Ефимов